1 de 2

CONVOCAÇÃO CONCECERES Nº 07/2017 - Extraordinária

O Presidente do Conselho de Centro, do Centro de Educação Superior da Região Sul – CONCECERES, Professor

Carlos André da Veiga Lima Rosa, no uso das atribuições previstas no art. 65, inciso III, do Regimento Geral da

UDESC, CONVOCA os Conselheiros para reunião extraordinária que será realizada no dia 27 de junho de 2017

(terça-feira), às 16h, na Sala de Reuniões do Bloco II, conforme pauta descrita abaixo:

1. Expedientes;

2.    Ordem do Dia:

PAUTA

Ordem  Processo Interessado(a) Assunto

Relator

Conselheiro

2.1
5431/2017

Eric Zettermann Dias
de Azevedo

Credenciamento Renata R. Pozo

2.2
5488/2017

Carlos André da Veiga

Lima Rosa

Credenciamento Renata R. Pozo

2.3
5509/2017 David Valença Dantas

Credenciamento Rafael Z. Ledo

2.4
5534/2017

Eduardo Guilherme
Gentil de Farias

Credenciamento Rafael Z. Ledo

2.5
5862/2017 Rodrigo Machado

Credenciamento Alice de O. Viana

2.6
5498/2017

Pedro Volkmer de
Castilho

Credenciamento Alice de O. Viana

2.7
5648/2017 Micheli Cristina Thomas

Credenciamento Américo H. Hara

2.8
5614/2017

Cristian Berto da
Silveira

Credenciamento Américo H. Hara

2.9
5613/2017

Aline Fernandes de
Oliveira

Credenciamento Alberto Lohmann

2.10
5673/2017

Giovanni Lemos de
Mello

Credenciamento Alberto Lohmann

2.11
5666/2017

Mauricio Gustavo
Coelho Emerenciano

Credenciamento Eduardo N. Giovanni

2.12
5659/2017

Gabriela Sayuri de
Oliveira Hashimoto

Credenciamento Eduardo N. Giovanni

2.13
5603/2017 Karim Hahn Luchmann

Credenciamento Maisa de A.Bleyer

2.14
5739/2017 Juliana Righeto Moser

Credenciamento Maisa de A.Bleyer

2.15
5858/2017 Marcio Vargas Ramella

Credenciamento Pedro V. de Castilho

2.16
5842/2017 Daniel Pedro Willemann

Credenciamento Pedro V. de Castilho

2.17
5861/2017 Fabio de Farias Neves

Credenciamento Giovanni L. de Mello

2.18
5592/2017

José dos Passos
Fernandes

Credenciamento Giovanni L. de Mello

2.19
5866/2017

Guilherme Cherem
Schwarz Pierri

Credenciamento Maurício

Emerenciano

2 de 2

2.20
5864/2017

Arnaldo D’amaral
Pereira Granja Russo

Credenciamento Maurício

Emerenciano

2.21
5876/2017 Patrícia Sfair Sunye

Credenciamento Márcio V. Ramella

2.22
7364/2017

Douglas Emerson
Deicke Heidtmann
Junior

Credenciamento
Patrícia S. Sunye

2.23
7610/2017 Alice de Oliveira Viana

Credenciamento  Patrícia S. Sunye

2.24
7623/2017 Adriana Fabre Dias

Solicitação de auxílio para

estudante apresentar trabalho em

evento.

David V. Dantas

3. Comunicações Pessoais.

Laguna, 21 de junho de 2017.

Prof. Carlos André da Veiga Lima Rosa

Presidente do Conceceres

*Documento original assinado e arquivado na Secretaria do Conceceres.